Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž
AERSTOP 75-0 EPDM (SE32SS) - Expandované EDPM, 1x2 m,
spec. hmotnost 75 Kg/m3 (-40°/+105°C)
Kód produktu: 20337
Výrobce: TECMA - SOGIMI
Pracovní teplota: -40°C až +105°C, krátkodobě +125°C
Materiál produktu: EPDM
Tvrdost: 13° ASKER C

vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/1X2-D0020-124
10 mm
1000 mm
2.000 mm
1,62 kg
1
ks
1 217,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/1X2-D0020-124
15 mm
1000 mm
2.000 mm
2,3 kg
1
ks
1 717,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/1X2-D0020-124
20 mm
1000 mm
2.000 mm
3 kg
1
ks
2 293,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/1X2-D0020-124
25 mm
1000 mm
2.000 mm
3,75 kg
1
ks
2 890,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/1X2-D0020-124
30 mm
1000 mm
2.000 mm
5,3 kg
1
ks
4 093,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1X2-D0020-124
40 mm
1000 mm
2.000 mm
6 kg
1
ks
5 457,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1X2-D0020-124
50 mm
1000 mm
2.000 mm
7,5 kg
1
ks
5 960,00 Kč